



АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.03.2018

№ 60

г. Уссурийск

О внесении изменений в распоряжение администрации Уссурийского городского округа от 31 августа 2016 года № 250 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Уссурийского городского округа»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Уссурийского городского округа, постановлением администрации Уссурийского городского округа от 31 марта 2015 года № 895-НПА «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Уссурийского городского округа и о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации Уссурийского городского округа», в целях уточнения Перечня муниципальных программ Уссурийского городского округа

1. Внести в распоряжение администрации Уссурийского городского округа от 31 августа 2016 года № 250 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Уссурийского городского округа» (далее – распоряжение) следующие изменения:

в Перечне муниципальных программ Уссурийского городского округа (далее – Перечень) утвержденном распоряжением:

013905

а) в графе 2:

в строке 10 слова «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Уссурийском городском округе и муниципальных жилых помещений свободных от регистрации» исключить;

строку 22 изложить в следующей редакции:

«Чистая вода в Уссурийском городском округе»;

строку 31 изложить в следующей редакции:

«Формирование современной городской среды Уссурийского городского округа»;

б) в графе 3:

в строке 1 цифры «2019» заменить цифрами «2020»;

в строке 2 цифры «2019» заменить цифрами «2020»;

в строке 3 слова «2014 – 2017 годы» исключить;

в строке 4 слова «2015 – 2017 годы» исключить;

в строке 6 слова «2015 – 2017 годы» исключить;

в строке 9 слова «2013 – 2017 годы» исключить;

в строке 10 слова «2014 – 2017 годы» исключить;

в строке 13 слова «2015 – 2017 годы» исключить;

в строке 18 цифры «2019» заменить цифрами «2020»;

в строке 21 слова «2013 – 2017 годы» исключить;

в строке 22 слова «2013 – 2017 годы» исключить;

в строке 27 слова «2014 – 2017 годы» исключить;

в) в графе 5:

в строке 19 слова «первый заместитель главы администрации Шелкопляс Е.А.» заменить словами «советник главы администрации Айдин Н.В.»;

в строке 21 слова «заместитель главы администрации по вопросам жизнеобеспечения Фищук Т.Г.» заменить словами «советник главы администрации Айдин Н.В.»;

в строке 22 слова «заместитель главы администрации по вопросам жизнеобеспечения Фищук Т.Г.» заменить словами «советник главы администрации Айдин Н.В.»;

в строке 30 слова «Галаев А.Н» заменить словами «Халтурин А.В.»;

в строке 31 слова «заместитель главы администрации по вопросам жизнеобеспечения Фищук Т.Г.» заменить словами «советник главы администрации Айдин Н.В.» .

2. Управлению информатизации и организации предоставления муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

Глава администрации
Уссурийского городского округа



Е.Е. Корж